208 - CAJA DE VIVIENDA POPULAR
01 - UNIDAD 01

CERTIFICADOC DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

No. 1086

EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO
CERTIFICA

Que en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la vigencia 2016 existe apropiacion disponible para atender la presente solicitud asi:

CODIGO PRESUPUESTAL I ‘ CONCEPTO ” VALOR

3-3-1-15-07-44-1174-192 / 192 - Fortalecimiento de las tecnologias de informacion y la 22,854,375.00
comunicacion

TOTAL: 22,854,375.00 /

OBJETO:

ADICION Y PRORROGA A LA ORDEN DE COMPRA No. 29 DE 2016, CUYO OBJETO E "ADQUISICION DE BUZONES DE CORREO
ELECTRONICO Y HERRAMIENTAS DE COLABORACION EN LA NUBE PARA LA CVP,

Se expide a solicitud de SANDRA LORENA GUACANEME URUENA, DIRECTORA DE GESTION CORPORATIVA Y CID mediante oficio
namero TIC-016 de octubre 12 del 2016. <

Bogota D.C., 19 de octubre del 2016.

RESPONSABLE DEL TESUPUESTO
AUDREY ALVAREZ BUSTOS %




208 - CAJA DE VIVIENDA POPULAR
01 - UNIDAD 01

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
No. 1086

INFORME DE LOS SALDOS DE LOS RUBROS PRESUPUESTALES

CODIGO PRESUPUESTAL

CONCEPTO APROPIACION
DISPONIBLE

VALOR CDP J |

SALDO DE

APROP. DISPONIBLE

3-3-1-15-07-44-1174-192

01-12-Otros Distrito

192 - Fortalecimiento de las tecnologias de ir 1,049,780,450.00

01-06-0008-Mejoramiento de la infraestructura 433,513,049.00

22,854,375.00

0.00

1,026,826,075.00

433,513,049.00

01-12-Otros Distrito

01-12-Otros Distrito

administrativa — e
02-01-0366-Adquisicion de equipos, materiales y 574,369,828.00
suministros software y otros servicios para el fortalecimiento

institucional B -
03-04-0311-Personal contratado para apoyar y fortalecer 41,897,573.00

las labores administrativas de la entidad
1,049,780,450.00

1,049,780,450.G0

22,854,375.00

0.00

22,854,375.00

22,854,375.00

551,515,453.00
41,897,573.00
1,026,926,075.00

1,026,926,075.00
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